Encerrado até Fevereiro 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

404500 - FUND.UNIV.EST.NORTE FLUMINENSE DARCY RIBEIRO. (CNPJ: 04.809.688/0001-06) 2025NE00393 04 /04 /25

Credor 10498974000109 - Inst.neg.pub.br-est.pes.adm.pub.-inp-ltda.

Valor 18.540,00 (Dezoito mil e quinhentos e quarenta reais)

Classi f icação

Natureza 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Unidade Orçamentária 40450 - Fundação Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Programa de trabalho 12.122. 0002. 2016 - Manut  Ativid  Operacionais / Administrativas